
RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 323087

Stavební pozemek ve velmi žádané lokalitě - 1.777m2
Varvažov

1 600 Kč
za m2

Uvedená cena obsahuje
veškeré poplatky za služby
RE/MAX.

Vyřizuje
Roman Staněk
Tel.: +420 733 152 553
GSM: +420602447251
E-mail:
roman.stanek@re-max.cz

Celková plocha: 1 777 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: okraj obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji Vám nabízíme velmi lukrativní stavební pozemek v Jihočeském kraji.

Klidné místo s řadou možností a absolutní soukromí.... i takhle by se dal ve zkratce popsat tento pozemek ve
Varvažově. Tahle vesnička navíc blízce sousedí s hradem Zvíkov a na dosah máte také Orlickou přehradu.

Tohle místo si zkrátka zamilujete. Navíc předchozí majitel na pozemek přivedl elektřinu, takže vám už jen stačí nějaké
to drobné vyřizování s vodou a můžete stavět. Pozemek má tedy svou vlastní kapličku. Při parcelování se myslelo i na
vjezd na pozemek, který je zde řešen přímo z asfaltové cesty.

Sehnat pozemek právě tady je slušný oříšek. My pro vás však máme na výběr z několika možností. Prohlédněte si naši
nabídku a vyberte si pozemek podle vašich představ.

Jestli je tohle to, co právě hledáte, tak mi zavolejte, ať vám to neuteče.

V případě více zájemců bude nemovitost prodána nejlepší nabídce dle preferencí majitele.

Vzdálenosti:

Praha - 90km



RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Tábor - 45km
Písek - 20km
Orlík nad Vltavou - 10km
Zvíkov - 5km


